86 etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusor în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Unu exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atâră abonamen-
tele cătu și inserțiunile sunte
a se plăti înainte.

Nr. 20.

Brașov, Joi, 26 Ianuarie (7 Februarie)

1895.

Alegeri sub Banffy.

Brașov, 25 Ianuarie v. 1895

Nu de geaba am intrat în zodia lui Banffy, căci sub stăpânirea lui corupțiunile, abuzurile și presiunile electorale au și început să ia un avânt, ce promite a ajunge la același nivel, la care se afla în pašalicurile stăpânite odinioară de el.